

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 13 stycznia 2015 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

## INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

#### dotyczy zadania nr 5

1. Proszę o dopuszczenie przyrządów bez dodatkowego łącznika i opaski stabilizującej. Pozwoli to zaoferować nam konkurencyjną cenowo ofertę

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie dopuszcza**.

#### dotyczy zadania nr 7 poz 1

2. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod o wymiarach 45 x 42 mm (średnica 42 mm, średnica z języczkiem ułatwiającym zdejmowanie 45 mm), pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza**.

#### dotyczy zadania nr 7 poz 2

3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 7, poz 2 elektrody EKG o średnicy 36mm, pozostałe wymagania bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie dopuszcza**.

#### dotyczy zadania nr 7 poz 1, 2, 3

4. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostki miary z sztuk na opakowania i odpowiednie przeliczenie ilości – 1 opakowanie = 50 sztuk w ww. pozycjach, których jednostką handlową są opakowania. Podanie cen za opakowania nie będzie zaważyło całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający **wyraża zgodę**.

**dotyczy zadania nr 7 poz 3**

5. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod z wycięciem do przełożenia kabla, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 8 poz 1**

6. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic o dł. min. 280 mm i grubości na palcu (pojedyncza ścianka) min. 0,16 mm, pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 8 poz 2, 3, 4**

7. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic klasyfikowanych i oznakowanych jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kategorii I, pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 8 poz 3, 4**

8. Czy Zamawiający dopuści dla rękawic z ww. pozycji możliwość potwierdzenia środka ochrony indywidualnej deklaracją zgodności producenta, bez oznakowania na opakowaniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje rękawic klasyfikowanych i oznakowanych (na opakowaniach jednostkowych) jako środek ochrony indywidualnej kategorii III.

**dotyczy zadania nr 8 poz 6, 8, 10, 12, 13, 14**

9. Prosimy o wydzielenie ww. pozycji z zadania nr 8 i utworzenia z nich odrębnego pakietu np. 8a, co pozwoli na złożenie oferty większej ilości Wykonawców, a więc Zamawiający będzie miał możliwość uzyskania bardziej konkurencyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 8 poz 7**

10. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic nie silikonowanych i chlorowanych lecz polimeryzowanych, AQL – 0,65, pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

11. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic lateksowych sterylnych pudrowanych o anatomicznym kształcie na prawą i lewą dłoń, pakowanych parami, w rozmiarach 6,5 (S), 7 - 7,5 (M), 8 – 8,5 (L), 9,0 (XL), pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 8 poz 11**

12. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic o AQL – 1,5, pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.



**dotyczy zadania nr 8 poz 14**

13. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic o dł. min. 240 mm i grubości na palcu (pojedyncza ścianka) w przedziale 0,11 – 0,12 mm, pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 15 poz 22**

14. Prosimy o wydzielenie pozycji 22 do osobnego pakietu, c o umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

15. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli opakowanie składające się z 30 listków maty, czy też opakowanie zbiorcze składające się z 5 mat po 30 listków każda?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania 37 opakowań składających się z 30 listków maty.

**dotyczy zadania nr 17 poz 1, 2**

16. Czy Zamawiający wymaga cewników wykonanych z medycznego termoplastycznego PCV, bez lateksu, o zmrożonej powierzchni? Jeden otwór na końcu rurki zakończony prosto, atraumatyczny, zaokrąglony z dwoma bocznymi otworami naprzemianległymi. Na każdym cewniku nadrukowany rozmiar poniżej konektora. Kolorowo oznaczone lejkowate końcówki. Jednorazowego użytku, sterylne. Pakowane pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności oraz wyraźne oznaczenie rozmiaru cewnika.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje cewników zgodnych z opisem zawartym w SIWZ

**dotyczy zadania nr 19 poz 2**

17. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokopróżniowego systemu drenażu ran wg Redona 450ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 21 poz 13, 14, 15**

18. Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycjach Zamawiający dopuści papiery nieoryginalne (innych producentów niż f-ma Sony i Mitsubishi), kompatybilne?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w pozycjach 13, 14, 15 tego zadania materiały oryginalne lub materiały nieoryginalne (zastępcze), kompatybilne z urządzeniem podanym w SIWZ o parametrach nie gorszych niż oryginalne.

**dotyczy zadania nr 21 poz 16**

19. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji wyceny papieru o rozmiarze 50 mm x 30 m, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 59 rolek.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 21 poz 17**

20. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepak 12 o rozmiarze 107 mm x 23 m.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 21 poz 19**

21. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji wyceny papieru do programatora Medtronic o wymiarach 110 x 150 mm x 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 120 szt. (składanek).

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 21 poz 21**

22. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji wyceny papieru do programatora St. Jude Medical o wymiarach 210 x 140 mm x 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 13 szt. (składanek).

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 24 poz 1**

23. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaofiarowania golarki medycznej jednorazowego użytku wyposażonej w jedno ostrze „z grzebykiem” lub golarki medycznej dwuostrzowej „bez grzebyka”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 34 poz 2**

24. Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 39**

25. Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny bez zastawki antyzwrotnej (zastąpionej przez system "okręć i zamknij"), o pojemności 2 litry, ze wskaźnikiem poziomu od 100 do 1500 ml? Jest to produkt równoważny w zakresie jakości i funkcjonalności do opisanego przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

26. Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny wyskalowaną, co 100 ml (w zakresie do 1600ml) wyposażoną w trójkątny uchwyt tekturowy, całkowicie biodegradowalny, który dopasowuje się do kształtu twarzy? Uchwyt posiada wcięcie umożliwiające higieniczne zamknięcie, odcinające przy tym źródło przykrego zapachu?.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zapisów projektu umowy**

27. Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż wszelkie terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych, jako: od poniedziałku do piątku.

**Odpowiedź:** Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy oraz Ustawy z dnia 18.01.1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 1951 r. Nr 4, poz. 28 z późn. zm.) będą uważane dni od poniedziałku do soboty. Jednocześnie informujemy, że dostawy dokonywane w soboty nie będą odbierane.

28. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:



- a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy,
  - b) Wykonawca rażąco narusza postanowienia niniejszej umowy lub normy i warunki określone prawem,
  - c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 5 umowy,
  - d) Wykonawca dostarcza artykuły niespełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,
  - e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów.
29. Prosimy Zamawiającego o dodanie do projektu umowy §1 ust.2 sformułowania: „pod warunkiem, iż Zamawiający zamówił, co najmniej 80% asortymentu określonego w umowie.”
30. Prosimy o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”
31. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

**Odpowiedź: (dotyczy pytań 27 – 31)** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

**Informujemy jednocześnie, że końcówki do odsysania pola operacyjnego oraz kompatybilne z nimi przewody ssące (opis na str. 12 SIWZ) stanowią zgodnie z „Formularzem Cenowym” zadanie nr 20 a nie jak podał Zamawiający w opisie zadanie nr 21.**

**Zamawiający modyfikuje również brzmienie pkt. 9 Części G SIWZ, który otrzymuje treść:**

9. W przypadku, gdyby oferta zawierała informacje, stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Wykonawca winien nie później niż w terminie składania ofert, w sposób niebudzący wątpliwości zastrzec, które spośród zawartych w ofercie informacji stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i odpowiednio je oznaczyć **oraz wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, w szczególności wykazać, że:**
- informacja ma charakter techniczny, technologiczny, organizacyjny przedsiębiorstwa lub posiada wartość gospodarczą,
  - nie została ujawniona do wiadomości publicznej,
  - podjęto w stosunku do niej niezbędne działania w celu zachowania poufności.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
Mariusz Pawłowski